
 Dz.03.0021.8.2015 

Uchwała Nr VIII / 75 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2015.  
 

Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr III/36/2015 z dnia 20 stycznia 2015r. w następujący 

sposób: 

z zadania: 

D/ BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Budowa skweru sportowego przy ul.Chałupnika 10 000zł ZIS 

 

na zadania: 

C/ BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony  7 000zł ZIKiT 

 

I/ DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota jednostka 

realizująca 

Montaż poręczy przed wejściem bocznym do Przychodni Zdrowia przy 

ul.Ułanów 29A 

3 000zł ZBK 

 

oraz 

z zadania: 

D/ BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

kwota jednostka 

realizująca 

Przebudowa drogi dojazdowej oraz budowa miejsc parkingowych przy 

ul.Miechowity 7 i 13  

4 950zł ZIKiT 

 

na zadanie 

I/ DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Remont konserwatorski nagrobków na mogiłach żołnierskich na Cmentarzu 

Rakowickim 

4 950zł ZCK 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

UZASADNIENIE:  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 


